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Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia

I. WYMAGANE DOKUMENTY DO ZAŁATWIENIA SPRAWY

Pismo: Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla
przedsięwzięcia

Załączniki:

1. Karta informacyjna przedsięwzięcia/raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia  na
środowisko  – 4 egz. wraz
z jego zapisem w formie elektronicznej

2. Poświadczoną przez właściwy organ kopię mapy ewidencyjnej, w postaci papierowej
lub elektronicznej, obejmującej przewidywany teren, na którym będzie realizowane
przedsięwzięcie, oraz przewidywany obszar - 4 egz.

3 Wypis z ewidencji gruntów obejmujący przewidywany teren, na którym będzie
realizowane przedsięwzięcie
- 4 egz.

II. OPŁATY

Opłata za decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia wynosi 205
zł.

Opłacie skarbowej podlega również złożenie dokumentu potwierdzającego prawo do
występowania w imieniu inwestora (w tym prokura) – 17 zł.



Opłatę można uiścić w Kasie Urzędu Miasta Mława

lub przelać daną kwotę na numer konta 

Santander Bank Polska S.A.

70 1090 2604 0000 0001 3379 7826  

 

III. MIEJSCE ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW, ZAŁATWIENIA SPRAWY

Urząd Miasta Mława, Stary Rynek 19, Kancelaria.

Interesanci przyjmowani są od poniedziałku do piątku w godz.  8.00- 16.00, we wtorki w
godz. 8.00 - 18.00

Miejsce załatwienia sprawy: Miejsce załatwienia sprawy: Wydział Gospodarki Komunalnej,
pokój nr 12

IV. OSOBY DO KONTAKTU

Elżbieta Maciejska, Główny specjalista do spraw ochrony środowiska

pokój nr 12, tel. (bez zera w prefiksie) 23 654 64 38 wewnętrzny 312

adres e-mail: elzbieta [dot] maciejska mlawa [dot] pl
(elzbieta[dot]maciejska[at]mlawa[dot]pl)

V. TERMIN I SPOSÓB ZAŁATWIENIA

Do 60 dni

VI. TRYB ODWOŁAWCZY

Od decyzji służy odwołanie w terminie 14 dni do Samorządowego Kolegium
Odwoławczego za pośrednictwem Burmistrza Miasta Mława.

Do pobrania
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Podmiot udostępniający informację:   - 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Monika Kucka 
Osoba wprowadzająca informację:   root@npc.pl 
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